Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финуниверситет)

Калужский филиал Финуниверситета

ВЫПИСКА ИЗ ПР ОТОКОЛА

07 сентября 2021 г.                                                                                            № 44

заседания Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета

Председатель – В.А. Матчинов

Секретарь – Н.А. Щербакова

Присутствовали: 12 из 15 членов Ученого совета Калужского филиала

Финуниверситета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О готовности материально-технической базы университета к началу 2021/2022

учебного года (докладывает начальник отдела хозяйственного обеспечения и

информатизации Голубкин И.В.).

1. СЛУШАЛИ: Игоря Владимировича Голубкина – о готовности материально-

технической базы университета к началу 2021/2022 учебного года.

Обсудив представленный доклад,

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Признать удовлетворительной готовность материально-технической базы

университета к началу 2021/2022 учебного года.

Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Калужского филиала              В.А. Матчинов

Ученый секретарь Ученого совета

Калужского филиала                                                                        Н.А. Щербакова

Верно

Ученый секретарь Ученого совета филиала

08.09.2021 г.

Н.А. Щербакова